2. Lider Porozumienia przeprowadza postępowanie i udziela zamówienia na usługę dotyczącą opracowania 
kart projektów do Strategii w imieniu i na rzecz Stron niniejszego Porozumienia. 

3. Ustala się szacunkowy koszt opracowania Strategii IIT na kwotę 98 400,00 zł brutto (słownie: 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100 brutto). 

4. Koszt opracowania kart projektów do Strategii zostanie ustalony przez Strony Porozumienia po 
opracowaniu projektu Strategii Terytorialnej Ziemi Łukowskiej na lata 2025 – 2030. 

5. Każda ze Stron Porozumienia zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie na 2025 rok środki finansowe na 
opracowanie Strategii IIT w wysokości 24 600,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset 
złotych 00/100 brutto) oraz środki finansowe na opracowanie kart projektów. 

6. Niniejsze Porozumienie stanowi podstawę do zabezpieczenia w budżetach gmin – Stron Porozumienia 
środków finansowych przeznaczonych na opracowania Strategii i kart projektów.